
 

Vecka 20 – Maj 2025 Hua Hin 

 
Nedräkning! The final Count down! Nu är det bara 
en vecka kvar i skolan för våra kära barn innan ett 

välförtjänt och välbehövligt sommarlov stundar😀  

 
I fredags var vi i väg på en spännande utflykt till 
ett närliggande mangroveträsk för att hands-on se 
det vi har pratat och arbetat med under veckan 
gällande de otroligt viktiga träden men även det 
överraskande djurlivet som befinner sig där.   
 

  

 

 

   

 

 

 

  

 

 

Förskoleklass 

 
Vi har jobbat på för fullt i både svenska, matematik, NO   

och So. 

Vi har under året som gått jobbat med alla bokstäver under 

veckorna så nu har vi tittat på alfabetet och vokalerna a e i 

o u y å ä ö. Att bilda, ljuda och läsa ord som bildar 

meningar är utmanande och ganska spännande.  



 

 

Vi har också lyssnat till en bok om Lasse och Majas 

detektivbyrå och Brandkårsmysteriet. Att lyssna och 

sedan svara på frågor för att komma ihåg är en bra 

start på läsförståelsen, att man vet vad det man läser 

handlar om. 

I matematiken har vi börjat titta på uppställningar 

med addition och subtraktion och uträkning med 

detta. 

Denna vecka har eleverna under den gemensamma idrottslektionen på 

tisdagar fokuserat på olika kasttekniker med “handbolls-golf” och boule. 

 

 

Skolan åk 4-7 

 
Denna vecka har åk 4-7 under deras egen idrottslektion på torsdagen 
gått bort till vår skolmatsrestaurang och spelat olika biljardspel.  
I klassrummet har eleverna fortsatt på sina tavlor i bilden med tema 
Thailand, det färdiga resultatet på deras kreativa arbete kommer att 
ställas ut under skolavslutningstillfället nästa fredag 
I övrigt har de följt sina individuella lektionsplaneringar.  

 

I morgon, fredag, är det terminens sista stranddag och vi ses som 
vanligt 08:30 på arméstranden med förhoppningsvis skonsamt väder 
för lektioner utomhus.  
Vill ni föräldrar fredagsmingla är ni välkomna från klockan 11:30.  
Som vanligt är det inget badande utan vårdnadshavares närvaro innan 
11:30. 
 
 
 
 



 

 
Nästa vecka 
 
Vi har skolavslutning på fredag.  
Eftersom vi har 6! avtackningar så har vi fördelat det lite  
 
Tider för skolavslutningen är enligt följande:  
 
10:00 Välkomstmingel 
 
10:15 Avtackningstal och Sanuksången 
 
10:30 Fika 
 
10:45 Den blomstertid nu kommer - Avtackningstal - Thailand 
är riktigt bra! 
 
11:15 Idas sommarvisa - Avtackningstal - Avtackningssången 
 

11:30 SOMMARLOV! 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


